
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 30 (6er) - Hessenliga Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch 7 12:2 48:15 100:36 654:403
2 SG Arheilgen 7 12:2 47:16 99:40 661:395
3 ST Lohfelden 7 12:2 41:22 90:49 641:440
4 TK Langen 7 6:8 33:30 73:68 552:534
5 TV Marburg 7 6:8 31:32 66:72 483:542
6 TC Grünberg 7 6:8 27:36 60:79 507:560
7 SV Oberrad 7 2:12 11:52 29:109 364:679
8 Eintracht Frankfurt II 7 0:14 14:49 41:105 365:674

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
Eintracht Frankfurt II
TC Olympia Lorsch
TV Marburg

ST Lohfelden
TK Langen
TC Grünberg
SV Oberrad

6:3
3:6
9:0
9:0

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Grünberg
ST Lohfelden
TV Marburg
TC Olympia Lorsch

SG Arheilgen
TK Langen
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

1:8
5:4
6:3
9:0

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
ST Lohfelden
SG Arheilgen
TC Grünberg

TV Marburg
TC Olympia Lorsch
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

4:5
7:2
9:0
9:0

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Oberrad
Eintracht Frankfurt II
TC Olympia Lorsch
TC Grünberg

SG Arheilgen
ST Lohfelden
TK Langen
TV Marburg

2:7
2:7
7:2
7:2

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Marburg
TK Langen
SG Arheilgen
Eintracht Frankfurt II

ST Lohfelden
TC Grünberg
TC Olympia Lorsch
SV Oberrad

4:5
8:1
3:6
2:7

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Oberrad
ST Lohfelden
SG Arheilgen
TC Olympia Lorsch

TK Langen
TC Grünberg
TV Marburg
Eintracht Frankfurt II

1:8
6:3
6:3
8:1

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
SV Oberrad
TV Marburg
TC Grünberg

SG Arheilgen
ST Lohfelden
TC Olympia Lorsch
Eintracht Frankfurt II

1:8
1:8
2:7
6:3
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